

O.J. Agentur ApS

Møllevej 3, 8920 Randers NV

CVR-nr. 32 13 87 13

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. oktober 2023.

Martin Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

O.J. Agentur ApS
Møllevvej 3
8920 Randers NV

CVR-nr.: 32 13 87 13
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Martin Thorsager Jensen

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handelsvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.073.964 kr. mod -126.456 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Det er ledelsens forventning at selskabskapitalen vil blive reetableret via selskabets egen indtjening i de kommende år.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-224.116	684.608
2 Personaleomkostninger	-719.984	-713.258
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-97.996	-97.996
Resultat før finansielle poster	-1.042.096	-126.646
Øvrige finansielle omkostninger	-18.703	-27.518
Resultat før skat	-1.060.799	-154.164
Skat af årets resultat	-13.165	27.708
Årets resultat	-1.073.964	-126.456
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.073.964	-126.456
Disponeret i alt	-1.073.964	-126.456

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	83.201	181.197
Materielle anlægsaktiver i alt	83.201	181.197
Deposita	21.257	20.815
Finansielle anlægsaktiver i alt	21.257	20.815
Anlægsaktiver i alt	104.458	202.012
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	222.412
Udsudte skatteaktiver	0	13.165
Andre tilgodehavender	10.704	20.861
Periodeafgrænsningsposter	12.870	12.354
Tilgodehavender i alt	23.574	268.792
Likvide beholdninger	353.830	1.166.555
Omsætningsaktiver i alt	377.404	1.435.347
Aktiver i alt	481.862	1.637.359

Balance 30. juni

Passiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-1.069.997	3.966
Egenkapital i alt	<u>-944.997</u>	<u>128.966</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	92
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.384.510	1.464.489
Anden gæld	42.349	43.812
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.426.859</u>	<u>1.508.393</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.426.859</u>	<u>1.508.393</u>
Passiver i alt	<u>481.862</u>	<u>1.637.359</u>

1 Kapitaltab

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	3.967	128.967
Årets overførte resultat	0	-1.073.964	-1.073.964
	125.000	-1.069.997	-944.997

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Kapitaltab		
Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Det er ledelsens forventning at selskabskapitalen vil blive reetableret via selskabets egen indtjening i de kommende år.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	660.624	660.624
Pensioner	53.600	46.822
Andre omkostninger til social sikring	5.760	5.812
	<u>719.984</u>	<u>713.258</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

3. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået lejekontrakt med 6 måneders opsigelse, på kr. 49.650.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med M.T.J Holding ApS som er administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen kan aflæses i moderselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
